
ZARZĄDZENIE  NR 147/2012
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z  dnia  27. 09 .2012 roku

w sprawie wskaźników do projektu budżetu gminy i miasta Izbica Kujawska na 2013 
rok

 Na podstawie § 3 pkt 5 uchwały  Nr XXX/192/10 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 
dnia 20 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz 
rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska
zarządza, co następuje:

      §  1

Przyjąć następujące wskaźniki wzrostu dochodów i wydatków do projektu budżetu gminy i 
miasta na 2013 rok
-  udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych w/g zawiadomienia Ministra 
Finansów
- subwencje w/g zawiadomienia Ministra Finansów
- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej w/g zawiadomienia z Kujawsko - 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
- podatek rolny – w zależności od średniej ceny skupu  żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów  2012  r w/g komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
- usługi opiekuńcze – 0 % od stawek obowiązujących w 2012 roku
 - opłata targowa – średnio  0 % od stawek obowiązujących w 2012 roku
- pozostałe opłaty i składki- 0 % od stawek obowiązujących w 2012 roku                 
 - podatek od nieruchomości –    5 % od stawek obowiązujących w 2012 r  
- podatek leśny - w zależności od średniej ceny skupu  żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów  2012  r w/g komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
- podatek od środków transportowych – 5 % od stawek obowiązujących w 2012 roku
- podatek od psów  - 0 % od stawek obowiązujących w 2012 roku
- wynagrodzenia osobowe – 0 -  3 % w ramach posiadanych środków / administracja  i 
obsługa /
- wydatki –  0 % za wyjątkiem wydatków inwestycyjnych 
 

    § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


